[image: image1.wmf]
	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CASA CIVIL

São Paulo,            de                     de 2018
ATeCC nº 244/2018
Senhor 1º Secretário

Tendo em vista o disposto no artigo 20, inciso XVI, da Constituição do Estado, venho transmitir a essa ilustre Assembleia, por in​termédio de Vossa Excelência, manifestação a respeito da matéria relativa ao Requerimento de Informação nº 41/2018, de autoria dos Deputados Feliciano Filho e outros.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

 Claudio Valverde Santos

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL
A Sua Excelência o Senhor Deputado Luiz Fernando, 1º Secretário da Egrégia Mesa da Assembleia Legislativa do Estado.

[image: image1.wmf]